
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА» ПАНКРУШИХИНСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О стоимости обеда ГКП

В связи с началом нового учебного 2024-2025 года и организации питания группы 
кратковременного пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2024года установить стоимость обеда для ГКП в размере 45 руб за один 
учебный день.

2. Воспитателю ГКП оповестить родителей, законных представителей об изменении 
стоимости обеда ГКП в новом учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г с. Панкрушиха № 942

Директор щколы Е.А.Ермакова

Исполнитель: Чернышева О. В. 

тел.8(38580)22-7-59


